
 
 

75.0201.45.2020 
 

Decyzja nr 44 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 23 października 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Rektorskiej Komisji – Rady Udziałowca Spółki FAIR GmbH 

na kadencję 2020–2024 
 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Rektorską Komisję – Radę Udziałowca Spółki FAIR GmbH, zwaną dalej „Komisją”, 

na kadencję 2020–2024. 
 

§ 2 
 

Komisja działa w składzie:  

1) prof. dr hab. Zbigniew Majka – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 

– przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Piotr Kuśtrowski – Prorektor UJ ds. badań naukowych; 

3) prof. dr hab. Ewa Gudowska-Nowak – Dziekan Wydziału Fizyki, Astronomii 

i Informatyki Stosowanej; 

4) mgr Teresa Kapcia – Kwestor UJ; 

5) dr Dariusz Drewniak – przedstawiciel Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 
 

§ 3 
 

Zadaniem Komisji jest opiniowanie działań Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie 

wykonywania uprawnień i obowiązków udziałowca spółki FAIR GmbH, działającej pod nazwą 

„Ośrodek Badań Antyprotonami i Jonami w Europie sp. z o.o.” na podstawie Konwencji 

dotyczącej budowy i funkcjonowania Ośrodka Badań Antyprotonami i Jonami w Europie, 

sporządzonej w Wiesbaden dnia 4 października 2010 roku (Dz. U. z 2011 r. Nr 255, poz. 1531). 
 

§ 4 
 

Obsługę prac Komisji zapewnia Biuro Rady Udziałowca międzynarodowej Spółki FAIR 

GmbH. 
 

§ 5 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 2020 roku.  
 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


